2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 15.11.2022                                                                                              № 1164

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 24.12.2019 №1161 «Об актуализированных схемах водоснабжения и водоотведения города Покачи на 2019-2020 годы»

В соответствии с частью 1 статьи 12 и частью 4 статьи 38 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 24.12.2019 №1161 «Об актуализированных схемах водоснабжения и водоотведения города Покачи на 2019-2020 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения города Покачи, утвержденных постановлением администрации города Покачи от 27.11.2014 №1316 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Покачи»;
2) в подпунктах 1 и 2 пункта 1 постановления слова «на 2019-2020 годы» исключить;
3) в наименовании приложений 1 и 2 к постановлению слова «на 2019-2020 годы» исключить;
4) в приложении 1 к постановлению слова «ООО «ЛУКОЙЛ – ЭНЕРГОСЕТИ» заменить словами «ООО «Концессионная Коммунальная Компания»».
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (Андрусенко А.В.):
1) довести настоящее постановление до организаций, указанных в части 1 настоящего постановления;
2)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Покачи в разделе «ЖКХ» - «НПА» - «Схема водоснабжения города Покачи», в течение трех рабочих дней после его утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи, первый заместитель
главы города Покачи								А.Е. Ходулапова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf